
Hg Trail 2024
Idrija / 11.05.2024

Detailauswertung
ZALAR, Milan

Startnummer: 287

BERKMANDLC

Kategorie:
Bergmandlc M5

Gesamt-Zeit: 3:54:56,0

Strecken-Platzierung: 52 (von 84)
Bestzeit der Strecke: 2:12:14,9
Kategorie-Platzierung: 2(von 3)
Bestzeit in der Kategorie: 3:30:20,6

Zwischenzeiten
Kontrolle

ČEKOVNIK
HLEVIŠE
KOBALOVE
IDRIJA

Split
Zeit

1:07:55,4
12:46,2

1:57:50,9
34:56,8

Platz
Kat.

2
2
2
2

Rückst.
Kat.

3:59,6
1:15,7
15:56,4
3:04,6

Platz
Gesamt

55
55
52
47

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
27:08,0
5:37,8

54:13,1
14:47,8

Gesamt
Zeit

1:07:55,4
1:22:01,9
3:19:57,1
3:54:56,0

Platz
Kat.

2
2
2
2

Rückst.
Kat.

3:59,6
5:33,4
21:30,4
24:35,4

Platz
Gesamt

55
56
54
52

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
27:08,0
33:38,2

1:27:52,6
1:42:41,1

Timing by SPORTident timing.sportident.com


