

Detailauswertung

ZALAR, Milan Gesamt-Zeit: 3:54:56,0

Startnummer: 287

BERKMANDLC Strecken-Platzierung: 52 (von 84)

Bestzeit der Strecke: 2:12:14,9

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 2(von 3)

Bergmandle M5

Bestzeit in der Kategorie: 3:30:20,6

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
ČEKOVNIK	1:07:55,4	2	3:59,6	55	27:08,0	1:07:55,4	2	3:59,6	55	27:08,0
HLEVIŠE	12:46,2	2	1:15,7	55	5:37,8	1:22:01,9	2	5:33,4	56	33:38,2
KOBALOVE	1:57:50,9	2	15:56,4	52	54:13,1	3:19:57,1	2	21:30,4	54	1:27:52,6
IDRIJA	34:56,8	2	3:04,6	47	14:47,8	3:54:56,0	2	24:35,4	52	1:42:41,1